
 
 

ZARZĄDZENIE NR 92/2023 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 401)), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 12702)), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 rok uchwalonym uchwałą Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 19 grudnia 2022 roku wprowadzić następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 138 057 618,83 zł, w tym dochody majątkowe 17 071 940,16 zł, 

2) plan wydatków wynosi 186 161 667,68 zł, w tym wydatki majątkowe 63 888 377,94 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących gmin na 2023 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   
Wójt Gminy 

 
 

Jarosław Chodorski 
 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.572,1463. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.1273,497,1407,1641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 10790



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 41 815 601,00 67 175,00 41 882 776,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 169 483,00 67 175,00 5 236 658,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

627 983,00 67 175,00 695 158,00 

852   Pomoc społeczna 757 551,64 9 692,00 767 243,64 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 64 575,00 9 692,00 74 267,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

64 575,00 9 692,00 74 267,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 307,00 1 424,00 10 731,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 7 000,00 1 424,00 8 424,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

0,00 1 424,00 1 424,00 

855   Rodzina 6 155 489,09 113,00 6 155 602,09 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 697,00 113,00 1 810,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 697,00 113,00 1 810,00 

         
Razem: 137 979 214,83 78 404,00 138 057 618,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10790



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 61 529 233,25 67 175,00 61 596 408,25 

 80104  Przedszkola 18 276 593,00 67 175,00 18 343 768,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 920 903,00 67 175,00 1 988 078,00 

852   Pomoc społeczna 4 150 165,84 9 692,00 4 159 857,84 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 134 575,00 9 692,00 144 267,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 134 575,00 9 692,00 144 267,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 241 234,00 1 424,00 242 658,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 20 000,00 1 424,00 21 424,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 20 000,00 1 424,00 21 424,00 

855   Rodzina 7 788 454,38 113,00 7 788 567,38 
 85503  Karta Dużej Rodziny 6 697,00 113,00 6 810,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 526,00 113,00 1 639,00 

 85504  Wspieranie rodziny 92 295,00 0,00 92 295,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 794,00 77,00 2 871,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 88 969,00 -77,00 88 892,00 

         
Razem: 186 083 263,68 78 404,00 186 161 667,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10790



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 92/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

z tego: 
w tym: Dzia

ł Rozdział § Otrzymane 
dotacje 

Wydatki 
ogółem                

(6+11) Wydatki bieżące Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
Dotacje na zadania 

bieżące 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 2010 3 985,12  3 985,12  3 985,12  0,00  3 985,12  0,00  0,00  

750 75011 2010 169 967,00  169 967,00  169 967,00  169 967,00  0,00  0,00  0,00  

751 75101 2010 3 740,00  3 740,00  3 740,00  3 740,00  0,00  0,00  0,00  

801 80153 2010 302 227,89  302 227,89  302 227,89  2 992,34  256 175,97  0,00  43 059,58  

852 85228 2010 21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  

855 85502 2010 5 335 000,00  5 335 000,00  5 335 000,00  496 715,00  37 185,00  4 801 100,00  0,00  

855 85503 2010 1 810,00  1 810,00  1 810,00  1 639,00  171,00  0,00  0,00  

855 85513 2010 85 700,00  85 700,00  85 700,00  0,00  85 700,00  0,00  0,00  

Razem: 5 923 430,01  5 923 430,01  5 923 430,01  675 053,34  404 217,09  4 801 100,00  43 059,58  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10790



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 92/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19.12.2022 roku 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Otrzymane 
dotacje 

Wydatki 
ogółem 
(6+11) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje na 
zadania bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
801 80103 2030 8 036,00 8 036,00 8 036,00 8 036,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2030 1 202 298,00 1 202 298,00 1 202 298,00 0,00 0,00 0,00 1 202 298,00 

801 80106 2030 25 718,00 25 718,00 25 718,00 0,00 0,00 0,00 25 718,00 

801 80149 2030 51 435,00 51 435,00 51 435,00 0,00 0,00 0,00 51 435,00 

852 85213 2030 25 832,00 25 832,00 25 832,00 0,00 25 832,00 0,00 0,00 

852 85214 2030 38 060,00 38 060,00 38 060,00 0,00 0,00 38 060,00 0,00 

852 85216 2030 300 806,00 300 806,00 300 806,00 0,00 0,00 300 806,00 0,00 

852 85219 2030 144 363,00 144 363,00 144 363,00 144 363,00 0,00 0,00 0,00 

852 85230 2030 74 267,00 74 267,00 74 267,00 0,00 0,00 74 267,00 0,00 

854 85415 2030 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

Razem: 1 877 815,00 1 877 815,00 1 877 815,00 152 399,00 25 832,00 420 133,00 1 279 451,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10790


	ZARZĄDZENIE NR 92/2023 WÓJTA GMINY JABŁONNA  z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU
	Załącznik 3 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU
	Załącznik 4 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU


		2023-09-29T07:54:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




